2021年６月４日

株 主 各 位

会 社 名 エムケー精工株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 丸  山  将  一

 (コード番号 5906 JASDAQ)

問合せ先 取締役管理本部長 酒 向 邦 明

 (TEL 026－272－0601)

「第 65回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部修正について

 当社「第 65回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、お詫び申し

あげますとともに、本ウェブサイトにて下記のとおり修正内容をお知らせいたします。

記

１．第 65回定時株主総会招集ご通知 31ページ

「連結注記表 ２．連結貸借対照表に関する注記（2）担保に供している資産及び担保に係る債務

② 担保に係る債務」

【修正箇所】（修正箇所には下線を付しております）

修正前 修正後

・短期借入金 539,340千円

・１年内返済予定の長期借入金 658,560千円

・長期借入金 1,988,150千円

計 3,186,050千円

・短期借入金 898,370千円

・１年内返済予定の長期借入金 658,560千円

・長期借入金 1,988,150千円

計 3,545,080千円

２．第 65回定時株主総会招集ご通知 45ページ

「個別注記表 ２．貸借対照表に関する注記（5）担保に供している資産及び担保に係る債務

② 担保に係る債務」

【修正箇所】（修正箇所には下線を付しております）

修正前 修正後

・短期借入金 469,340千円

・１年内返済予定の長期借入金 647,160千円

・長期借入金 1,949,000千円

計 3,065,500千円

・短期借入金 828,370千円

・１年内返済予定の長期借入金 647,160千円

・長期借入金 1,949,000千円

計 3,424,530千円

以 上